АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2017г г. Аксай № 906

В целях развития систем коммунальной инфраструктуры Аксайского

городского поселения, в соответствии с п. 8 ч. 1 ст. 8 Градостроительного кодекса

Российской Федерации от 28.12.2004 г. № 190-ФЗ, п. 6 ч. 1 ст. 17 Федерального

закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п. 51 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального образования «Аксайского городского

поселения, учитывая заключение о результатах публичных слушаний

от 02.10.2017 года,-

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования «Аксайское городское поселение»

на период с 2017 года до 2033 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

правовых актов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети Интернет.

Об утверждении программы

комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры

муниципального образования «Аксайское

городское поселение» на период

с 2017 года до 2033 года

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 27 ноября 2012 г. № 574/1 «Об утверждении

муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие

систем коммунальной инфраструктуры Аксайского городского поселения на

2012-2025 годы».

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                           А.В. Головин

Постановление вносит отдел ЖКХ